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Landsudsendelse pr brev er på vej - Hold øje med klubbens postkasse 
Brevene indeholder: 

DFfR’s vinteraktivitetshæfte er kommet. Der sendes to eksemplarer til hver klub og til hver kreds. 
Yderligere eksemplarer kan rekvireres på Sekretariatet, og man kan desuden hente 
hæftet i PDF-format fra roning.dk. 

Invitation til Danske Mesteskaber på Bagsværd Sø lørdag den 3. oktober 2009 

Invitation og tilmeldingsblanket til Ungdoms Vintertræf i Lemvig, februar 2010 

  

  

DFfR’s fremtidige struktur 
Invitation til at deltage i drøftelser om DFfRs fremtidige struktur i løbet af september 

Bestyrelsen fremlagde på DFfRs hovedgeneralforsamling i marts et oplæg omkring tilpasning af 
DFfRs struktur. På generalforsamlingen bidrog klubbernes repræsentanter med mange gode input, 
spørgsmål og forhold, som skal afklares.  

En nedsat arbejdsgruppe, bestående af repræsentanter fra kredse og hovedbestyrelse har siden 
arbejdet videre med de mange praktiske spørgsmål og med de indspark og kommentarer, som 
klubber og roere siden er kommet med. Det er et omfattende arbejde, men vi er nu klar til næste 
skridt i debatten med klubber og roere. 

Der er derfor planlagt involveringsmøder/drøftelser i de enkelte kredse, hvor de konkrete oplæg vil 
være genstand for debat og spørgsmål: 

- Jylland Syd: lørdag den 12. september 
- Lolland-Falster: tirsdag den 15. september 
- Sjælland: onsdag den 16. september 
- Jylland Nord: torsdag den 17. september og torsdag den 24. september 
- Fyn: onsdag den 23. september 
- København: onsdag den 30. september                   

Deltag i møderne og i den løbende dialog, og vær med til at sætte dit og din klubs præg på 
fremtidens DFfR. På den måde får vi det bedste resultat. 

Læs mere om strukturarbejdet på roning.dk under Aktuelt. Eller kontakt Peter Froskov, e-mail 
froskov@gmail.com eller telefon 2294 2452. 
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Århus Open Regatta  
Regattaforeningen AARHUS OPEN REGATTA byder alle 
velkommen til regatta på Århus Rostadion ved Brabrand Sø. 

Det er i år lørdag d. 19. september. 

AARHUS OPEN REGATTA er kaproning for alle 
aldersklasser TU-CUP, 3. afdeling og finale af 8GP, begynder, 
masters og Åbne Århus Mesterskaber i forskellige bådtyper. 

I år er regattaen udover at være finale regatta for 8GP også 
finaleregatta for TU-cuppen. 

Anmeldelsesfrist er  
     onsdag d. 9. september kl. 12.00.  

Anmeldelser modtages gennem regattasystemet. Løbslisterne vil være klar på regattasystemet efter 
8GP Bagsværd. Herefter vil det også være muligt at forudbestille overnatning på en skole nærved 
rostadion fra fredag til lørdag. Der vil også blive mulighed at forudbestille tilbud om frokostpakker 
og sandwich fra regattacaféen. 

Vi ser gerne om muligt at anmeldelse og bestillingen af overnatning og mad sker klubvis. 

Check www.aarhusopenregatta.dk for at se mere. 

Regattaforeningen glæder sig til at se alle, roere, trænere, forældre, supportere og tilskuere til en 
dejlig september-dag ved Brabrand Sø. 

 

  

Ny leverandør af inriggervogne 
Jesper Nielsen, som selv er roer i Roklubben Lillebælt, har et smedefirma, som nu er begyndt at 
producere inriggervogne. Det er planen, at efterhånden som efterspørgslen er der, vil vognene blive 
produceret, for at holde omkostningerne så lave som muligt. 

Besøg hjemmesiden www.inriggervogn.dk og læs mere. 

 

  

Adresseoplysninger 
Er denne mail og brevene adresseret til de rigtige? 
Ved brev-udsendelsen, og også ved denne mailudsendelse, benytter vi de adresseoplysninger, som 
ligger i Idrætssystemet, som klubberne jo selv har adgang til at vedligeholde via Klubportalen.dk. 
Kontakt Sekretariatet, hvis I har problemer med adgang til Klubportalen. 

Der har været udtrykt ønske fra mange sider om adresselister i papirformat i stil med hvad der 
tidligere er sendt ud. Vi vil ikke genoptage udsendelse af adresselister på papir, men vi kan 
imødekomme ønsket så langt, at vi lægger udtræk fra Idrætssystemet i PDF-format på vores 
hjemmeside. Så kan klubber og andre, der ønsker det, hente listerne der og selv printe dem ud. 
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